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Ensimmäinen TICA-näyttely Suomessa  
 
 

Alfa Felis Kissayhdistys on Suomen ensimmäinen ja tällä hetkellä vielä ainoa TICA-yhdistys 

Suomessa. Alfa Felis Kissayhdistys järjesti ensimmäinen TICA-näyttelyn syyskuun viikonloppuna 

27.−28.9.2008. 

 

Näyttely oli erittäin mielenkiintoinen ja molempina päivinä kaikki kissat kävivät kuudessa (6) 

rotuarvostelussa ja parhaimmat pääsivät vielä kaikkien rotujen finaaleihin. Yksi kissa saattoi siis 

joutua/päästä viikonlopun aikana 24 kertaa tuomarin pöydälle. Tällainen on kissalle kuin kissalle 

aika haastavaa eikä sovellu ehkä stressiherkälle kissalle. Venäjänsininen on perusluonteeltaan 

aika herkkä ja olisi voinut ajatella, että eivät olisi kestäneet tällaista ”rinkirumbaa”. Venäjänsinisiä 

oli näyttelyssä lauantaina kuusi leikkaamatonta aikuista ja kaksi pentua; sunnuntaina kolme 

aikuista ja yksi pentu. Kaikki selviytyivät ringeistä tosi upeasti – myös ensikertaa näyttelyssä olleet 

kolme aikuista ja kaksi pentua. 

 

Näyttelyn tähti oli Katzenhof High Five, joka oli molempina päivinä Best of Best Cat. Kun kaikkien 

rinkien yhteistulokset laskettiin yhteen, palkittiin vielä näyttelyn kolme parasta aikuista, pentua ja 

kastraattia. High Fiven lisäksi Best of Best -palkinnon sai venäjänsinisistä Malevitch Crossbow, 

joka oli sunnuntaina näyttelyn kolmanneksi paras pentu. 

 

 

Katzenhof High Five - Yhden viikonlopun TICA Double Grand Champion 
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Sekä lauantaina että sunnuntaina kahdessa ringissä pääsi kaksi RUSsia finaaliin, eli rodun toiseksi 

paraskin voi päästä finaaliin, jos on tuomarin mielestä tosi hyvä kakkonen. 

 

Näyttelyn antoisin hetki oli Amanda Brightin (Talisker/Kyina-kasvattaja) lauantai-iltana pitämä RUS-

seminaari. Seminaari oli tarkoitettu muille tuomareille (TICA-tuomarin täytyy osallistua vuoden 

aikana kymmeneen eri kissarotuja tai kissan terveyttä käsittelevään seminaariin), mutta 

kiinnostuneet kasvattajat saivat osallistua myös. Seminaarin suurin yllätys oli se, että 

venäjänsinisen TICA-standardi eroaa CFA-standardista aika paljon. Merkittävämmät erot ovat 

turkin väri ja korvien asento. TICA-RUSsin korvien ei pidä olla ”lentokoneen siivet” vaan menevät 

linjassa poskien kanssa. Lisäksi turkin värin ei tarvitse olla ”harmaa” vaan se saa olla sininen.  

 

Kaiken kaikkiaan mukava kokemus tuo TICA-näyttely, ei pelkästään siksi, että omat kissani 

pärjäsivät hienosti, vaan näyttely oli tunnelmaltaan rento ja hauska ja tuomareiden kanssa oli lupa 

jutella omista kissoistaan arvostelun päätteeksi. 

 

Ensi vuonna Alfa Felis Kissayhdistys lupaa järjestää kolme näyttelyviikonloppua – niihin täytyy 

ehdottomasti mennä jo pelkän tunnelman vuoksi. Näyttelyn tuloksia voipi kurkkia täältä: 

www.ticamembers.org  

 

Tuomarit kehuivat kaikkia RUSseja − olivat tosii yllättyneitä, että Suomessa on näin hyviä TICA- 

RUSseja! 

 

Teksti: Mette-Maaria Schulze 

Katzenhof Venäjänsiniset 

http://www.ticamembers.org/

